
STABILIMENTO/ARSENALE DI MESSINA

IMPORTO

ADES CONSULTING LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 720,00                    26/7/2019

AMY SUB SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.100,00                  26/7/2019

AMY SUB SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.690,00                  26/7/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.960,20                  26/7/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.237,85                  26/7/2019

AMY SUB SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 792,50                    26/7/2019

CARONTE & TOURIST SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 45,71                      26/7/2019

D.B.S. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 185,82                    26/7/2019

ELETTROSUD MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 470,19                    26/7/2019

ELSI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 59,23                      26/7/2019

ENI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 8.090,30                 26/7/2019

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,00                    26/7/2019

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,00                    26/7/2019

FOGEIN MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.832,25                  26/7/2019

FOGEIN COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 29.942,51                26/7/2019

GENIO MILITARE AUGUSTA (Marigeminil Augusta) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 4.073,96                 26/7/2019

GENIO MILITARE AUGUSTA (Marigeminil Augusta) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 2.429,63                 26/7/2019

GUGLIANDOLO ROSARIO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 398,70                    26/7/2019

H.P.S. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 19.732,19                26/7/2019

I.F.I. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 216,22                    26/7/2019

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 1.275,84                  26/7/2019

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 545,00                    26/7/2019

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                    26/7/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 904,50                    26/7/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 481,47                    26/7/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 41,72                      26/7/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 436,66                    26/7/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 29,11                       26/7/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.429,44                 26/7/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 28.075,69               26/7/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.860,64                 26/7/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 968,64                    26/7/2019

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 

ESECUZ.
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MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 57,80                      26/7/2019

NAVALMECCANICA PAVONE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210397 - ONERI DIVERSI A DIRETTA 6.359,41                  26/7/2019

NAVALTECNICA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 232,50                    26/7/2019

NETTUNIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 40.194,00                26/7/2019

OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 948,20                    26/7/2019

PAM UFFICIO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 270,00                    26/7/2019

PRIMA IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.308,60                  26/7/2019

Q8  QUASER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100041 - COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO 1.691,30                  26/7/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.928,88                 26/7/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.771,50                  26/7/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 14.639,10                26/7/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 13.830,80                26/7/2019

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 7.605,80                 26/7/2019

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.802,48                 26/7/2019

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 13.650,00                26/7/2019

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 24.570,00               26/7/2019

STUDIO CONTINO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.312,50                  26/7/2019

SUB SERVICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 2.130,76                  26/7/2019

TECNOMARE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 531,00                    26/7/2019

TERRANOVA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 631,20                    26/7/2019

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 70,58                      26/7/2019

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 59.095,21                30/7/2019

AIR LIQUIDE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 221,61                     20/9/2019

ALIOTO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.965,29                 20/9/2019

AMBIENTE & SICUREZZA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 855,00                    20/9/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.800,00                  20/9/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.791,28                  20/9/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.791,28                  20/9/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.831,00                  20/9/2019

AMY SUB SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 792,00                    20/9/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 600,00                    20/9/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.000,00                  20/9/2019

OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 6.098,40                 20/9/2019

OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 1.842,22                  20/9/2019

CALOR GAS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 3.891,00                  20/9/2019

CALOR GAS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 3.885,00                 20/9/2019

CAPONE BARTOLO SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.015,36                  20/9/2019



CENTRO COLORI DI G.PPE TRIOLO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 2.452,28                 20/9/2019

CENTRO COLORI DI G.PPE TRIOLO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 4.678,27                 20/9/2019

CHEMITECNO SUD SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.580,00                  20/9/2019

CHOGOKU-BOAT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 7.438,01                  20/9/2019

CONVERGE SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 173,80                    20/9/2019

CORSO GIUSEPPE SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 420,00                    20/9/2019

DENARO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.462,99                  20/9/2019

ECO.DEP. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 152,16                     20/9/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 44,38                      20/9/2019

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 3.005,16                  20/9/2019

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 7.381,03                  20/9/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.453,13                  20/9/2019

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 480,00                    20/9/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 169,91                     20/9/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 186,40                    20/9/2019

ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 637,00                    20/9/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.362,00                 20/9/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.682,36                 20/9/2019

ECORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 175,00                    20/9/2019

EKON S.r.l. SERVIZI_FUNZ 150002 - TIROCINI FORMATIVI 986,49                    20/9/2019

EL.SI. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 538,70                    20/9/2019

EL.SI. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 408,60                    20/9/2019

ELETTROSUD MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 272,59                    20/9/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 33.957,52               20/9/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.733,62                  20/9/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 17.312,58                20/9/2019

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,00                    20/9/2019

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,00                    20/9/2019

FERR.ALL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 3.267,00                 20/9/2019

FO.GE.IN. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.858,92                 20/9/2019

FO.GE.IN. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 12.325,50                20/9/2019

FUTURO 2000 SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 8.414,98                  20/9/2019

FUTURO 2000 SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 8.414,98                  20/9/2019

H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 22.717,66                20/9/2019

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                    20/9/2019



LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                    20/9/2019

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 10,00                      20/9/2019

MAZZEO MARIANO S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.651,55                  20/9/2019

MAZZEO MARIANO S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.651,55                  20/9/2019

MAZZEO MARIANO S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.651,55                  20/9/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 67,57                      20/9/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 154,99                    20/9/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 250,45                    20/9/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 589,26                    20/9/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 154,89                    20/9/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 83,10                      20/9/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 365,36                    20/9/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 25,52                      20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 535,65                    20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.346,20                 20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 597,10                    20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.805,02                 20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.714,44                  20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.840,00                  20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.131,30                  20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.467,75                 20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 57,46                      20/9/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 18.810,04                20/9/2019

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 61,87                      20/9/2019

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 400,00                    20/9/2019

OLSA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 3.029,65                 20/9/2019

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.539,12                  20/9/2019

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 902,61                    20/9/2019

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 210,10                     20/9/2019

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 794,56                    20/9/2019

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 397,28                    20/9/2019

PICCOLO GIUSEPPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 192,94                    20/9/2019

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.442,50                 20/9/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 938,88                    20/9/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.520,80                 20/9/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.173,60                  20/9/2019

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 987,52                    20/9/2019



SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 7.405,80                 20/9/2019

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 199,38                    20/9/2019

SICON SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 3.996,75                 20/9/2019

STUDIO CONTINO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.312,50                  20/9/2019

STUDIO TECNICO MINUTOLI SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 5.273,44                 20/9/2019

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 22.363,99               20/9/2019

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 74.456,82               20/9/2019

TERRANOVA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 325,50                    20/9/2019

TERRANOVA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 83,62                      20/9/2019

TIM S.pA. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 70,86                      20/9/2019

TRINACRIA DIESEL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.173,90                  20/9/2019

UVET GLOBAL BUSINESS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 7,00                        20/9/2019

UVET GLOBAL BUSINESS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 469,00                    20/9/2019

UVET GLOBAL BUSINESS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 725,05                    20/9/2019

UVET GLOBAL BUSINESS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 10,50                      20/9/2019

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 513,48                    25/10/2019

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 140,61                     25/10/2019

AMBIENTE E SICUREZZA SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 822,90                    25/10/2019

BANCA SISTEMA (Cessionaria per la Ditta OSMOSI) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 7.464,19                  25/10/2019

CAPIECI SRL SERVIZI_FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 296,79                    25/10/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.835,85                 25/10/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.543,63                 25/10/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.430,01                  25/10/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 879,08                    25/10/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.318,78                  25/10/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.098,85                  25/10/2019

ECOIMPIANTI SUD POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 14.836,00                25/10/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 37.752,34               25/10/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.513,12                   25/10/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 765,48                    25/10/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 540,00                    25/10/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.012,50                  25/10/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.992,00                 25/10/2019

EXPLORER INFORMATICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 571,70                    25/10/2019

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,00                    25/10/2019

FUTURO 2000 SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 4.207,49                 25/10/2019

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 1.275,84                  25/10/2019



LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                    25/10/2019

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 10,00                      25/10/2019

LO RE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 41,08                      25/10/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.744,80                 25/10/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.308,40                 25/10/2019

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 360,97                    25/10/2019

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 63,20                      25/10/2019

POLIZZOTTI & GOTTI SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 369,00                    25/10/2019

RS COMPONENTES MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 214,42                    25/10/2019

RS COMPONENTES MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 27,57                      25/10/2019

RS COMPONENTES MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 9,19                        25/10/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.674,00                 25/10/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.616,34                  25/10/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 542,64                    25/10/2019

SCHNEIDER ELECTRIC SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 19.100,00                25/10/2019

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 363,00                    25/10/2019

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 10.920,00                25/10/2019

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 726,00                    25/10/2019

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 13.650,00                25/10/2019

STUDIO LEGALE STANCANELLI SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 1.544,39                  25/10/2019

TERRANOVA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 205,60                    25/10/2019

UVET GLOBAL BUSINESS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 100,00                    25/10/2019

UVET GLOBAL BUSINESS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 10,50                      25/10/2019

ADES CONSULTING LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 864,00                    22/11/2019

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 162,00                    22/11/2019

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 249,37                    22/11/2019

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 103,15                     22/11/2019

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 187,48                    22/11/2019

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 264,50                    22/11/2019

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 321,72                    22/11/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 950,00                    22/11/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.187,50                  22/11/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 760,00                    22/11/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 760,00                    22/11/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 950,00                    22/11/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 570,00                    22/11/2019

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 760,00                    22/11/2019



CARMEC LOGISTICA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 3.500,00                 22/11/2019

CARMEC LOGISTICA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 80,00                      22/11/2019

CARMEC LOGISTICA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 80,00                      22/11/2019

CARONTE & TOURIST SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 47,62                      22/11/2019

CO.GI.CO. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 450,12                    22/11/2019

CURCURUTO SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 2.676,96                 22/11/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.543,63                 22/11/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.391,50                  22/11/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.354,90                  22/11/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 16.052,34                22/11/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 12.962,58                22/11/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 24.252,91                22/11/2019

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,00                    22/11/2019

GENIO MILITARE MESSINA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 10.315,69                22/11/2019

GENIO MILITARE MESSINA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.851,62                  22/11/2019

GENIO MILITARE MESSINA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 2.114,77                  22/11/2019

GENIO MILITARE MESSINA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 584,66                    22/11/2019

FUTURO 2000 SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 4.207,49                 22/11/2019

GENTILUOMO SERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 323,00                    22/11/2019

GENTILUOMO SERVICE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210397 - ONERI DIVERSI A DIRETTA 447,72                    22/11/2019

GENTILUOMO SERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 2.258,12                  22/11/2019

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                    22/11/2019

LS AUTO SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 7.414,64                  22/11/2019

MARCO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 870,00                    22/11/2019

MARCO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 4.082,27                 22/11/2019

MARIANO MAZZEO S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.651,55                  22/11/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 56,79                      22/11/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 113,09                     22/11/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.963,20                 22/11/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.900,65                 22/11/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.158,40                  22/11/2019

MORACI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 132,00                    22/11/2019

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 74,26                      22/11/2019

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 165,73                    22/11/2019



OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 400,00                    22/11/2019

PALUMBO GIOVANNI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 140,00                    22/11/2019

RAFFA DOMENICO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 367,77                    22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.177,00                  22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.092,93                 22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 704,16                    22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.651,82                  22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.360,18                  22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 354,60                    22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.457,60                  22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.813,34                  22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 66.071,39                22/11/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 21.191,94                 22/11/2019

SITEC LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.336,00                 22/11/2019

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.781,25                  22/11/2019

TECNOMARE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 766,15                    22/11/2019

TECNOMARE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 752,77                    22/11/2019

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 54,48                      22/11/2019

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 7.970,43                 29/11/2019

CLEANCHEM MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 470,00                    18/12/2019

CONVERGE SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 173,80                    18/12/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.260,43                 18/12/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.081,20                  18/12/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.810,52                  18/12/2019

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 252,25                    18/12/2019

EL.SI. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 178,00                    18/12/2019

EL.SI. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 425,00                    18/12/2019

ELETTROMECCANICA ODDO SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 600,00                    18/12/2019

ELETTROMECCANICA ODDO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 190,00                    18/12/2019

ENI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 7.639,60                 18/12/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 50.567,92               18/12/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 74.159,92                18/12/2019

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.164,86                  18/12/2019

FUTURO 2000 SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 4.207,49                 18/12/2019

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 749,00                    18/12/2019

H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 13.604,00                18/12/2019

LEASYS SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 545,00                    18/12/2019



MARCO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 305,00                    18/12/2019

MARCO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 369,60                    18/12/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 50,29                      18/12/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.188,44                  18/12/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 55,16                      18/12/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 120,34                    18/12/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 52,21                      18/12/2019

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 24,88                      18/12/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.160,00                  18/12/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 20.205,17                18/12/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 700,00                    18/12/2019

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 700,00                    18/12/2019

OLSA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 290,47                    18/12/2019

PAM UFFICIO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.409,27                  18/12/2019

PICCOLO GIUSEPPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 188,31                     18/12/2019

PICCOLO GIUSEPPE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.020,67                  18/12/2019

RINA SERVICE SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 2.382,00                 18/12/2019

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 961,14                     18/12/2019

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 332,70                    18/12/2019

SITEC LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.524,00                 18/12/2019

SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 21.840,00                18/12/2019

STUDIO CONTINO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.312,50                  18/12/2019

TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 78.458,43               18/12/2019

TERMOTECNIA CASERTANA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 2.309,47                 18/12/2019


